
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 
Istituto d’Istruzione Superiore “Racchetti – Da Vinci” Crema 

Via Ugo Palmieri, 4 - tel. 0373 256424 -  0373 257277 e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRIS013001@istruzione.it 

 

 
 ALL’ALBO SITO WEB DELL’ISTITUTO  

    

 
AI DOCENTI  INTERESSATI   

  
 AGLI ATTI   

 
 

  

 
 
OGGETTO: Decreto di conferimento di incarichi triennali ai sensi dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 

nell’istituzione scolastica I.I.S. “Racchetti-DaVinci” di Crema 
 

 

Il dirigente scolastico 
 
VISTO l’organico dell’autonomia assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2016/2017;  

RICHIAMATA la Legge 13 Luglio 2015 n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, ed in particolare i commi da 79 a 82 dell’art. 1;  

PRESO ATTO dell’esito dei trasferimenti  

VISTO il proprio avviso prot. N. 2373   pubblicato in data 06/07/2017, con il quale è stata avviata la procedura per  
l’individuazione di numero: 1 docente di scuola secondaria di 2° per la classe di concorso A-48, 1 docente di scuola 
secondaria di 2° per la classe di concorso A-19, 1 docente di scuola secondaria di 2° per la classe di concorso A- 24 
(Tedesco), 2 docenti di scuola secondaria di 2° per la classe di concorso A-27, 1 docente do scuola secondaria di 2° per 
la classe di concorso AD01 (Sostegno) - a cui proporre l’incarico triennale ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della 
legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016 presso questa istituzione scolastica; 
 
VISTO  l’aggiornamento prot. n. 2601 pubblicato in data 21/07/2017, con il quale è stata avviata la procedura per 
l’individuazione di numero 1 docente di scuola secondaria di 2° per la classe di concorso A-17, numero 2 docenti di 
scuola secondaria di 2° per la classe di concorso A- 24 (Tedesco),  1 docente di scuola secondaria di 2° per la classe di 
concorso A-27, a cui proporre l’incarico triennale ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della 
nota Miur  2609 del 22/07/2016 presso questa istituzione scolastica; 
 
CONSIDERATO l’avviso SIDI ”Passaggi da ambito a scuola: si comunica che la funzione per l’esame dei requisiti e 
dei CV dei docenti della secondaria di secondo grado trasferiti su ambito potrebbe presentare ulteriori aggiornamenti 
nella giornata di oggi, in quanto la funzione per l’inserimento dei requisiti e dei CV da parte dei docenti rimarrà aperta 
sino alle 20.00 del 24 luglio”; 
 
tra i docenti passati dall’ambito territoriale alla Scuola, per i seguenti posti, denominati negli avvisi e aggiornamento di 
cui sopra: 

• N. 1 posto per la classe di concorso A-17 (Disegno e Storia dell’Arte) 
 
VISTA la candidatura della docente DEL FOCO FEDERICA per la classe di concorso A-17 (Disegno e Storia 
dell’Arte) , pervenuta alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro le ore 23.59 del giorno 24 luglio 
2017, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso; 
 
 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE RACCHETTI - DA VINCI

C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0002709/U del 28/07/2017 13:47:33VII.1.1 - Organico di diritto docenti



 
 
  
 
VISTO il proprio decreto  prot. n. 2630 del 24/07/2017 con il quale è stata conclusa la procedura per l’individuazione 
della docente DEL FOCO FEDERICA cl.c. A-17 (Disegno storia dell’arte), a cui inviare la proposta di incarico presso 
l’istituzione scolastica I.I.S. RACCHETTI DA VINCI; 
 
VISTA   l’accettazione  pervenuta entro le ore 23.59 del 27/07/2017; 
  

DECRETA 
 

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 con 
l’assegnazione dell’ incarico triennale ai docenti sottoelencati: 
 
Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A-17 (Disegno e Storia dell’Arte) 
 

• DEL FOCO FEDERICA  
 

 

Del suddetto docente si allega il CV, così come inseriti in Istanze ON Line, in formato pdf, omettendo dati relativi a 
indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla scuola di ottemperare agli obblighi 
di trasparenza e pubblicità. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http//www.racchettidavinci.gov.it 
                                                                                     
 

 
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 CELESTINO CREMONESI    
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 
 

 

 

 

 

 


